[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.07.2014

	с. Тасеево
	№ 566

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 19.06.2014 № 509 «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Тасеевский район Красноярского края»
В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 19.06.2014 №  «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Тасеевский район Красноярского края»:
Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования»
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам М.А.Максак.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

Тасеевского района                                                                         А.Я. Эйдемиллер